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Ред.бр. Опис на работите Ед. Мерка Колиќина Ед. Цена Вкупно
1 2 3 4 5 6

1. ДЕМОНТАЖА

1.1. ПОЗ. 01 Демонтажа на внатрешна и надворешна 
единица на клима уред и монтажа на истиот на 
новопредвидена позиција - на фиксен панел од врата. 
да се предвидат струја и одвод на кондензат од 
новата позиција на клима уредот. парче 1,00

Вкупно демонтажа

2. НАБАВКА

2,1
N01 - Набавка на стол земање на крв изработен од 
висококвалитетни материјали лесни за одржување; 
конструкција изработена од челични профили, 
седиште и наслон изработени од вештачка кожа со 
механичко подесување на наслон на грб и нозе. 
Димензии; мин 700х800х1200мм парче 1,00

2,2 N02 - Набавка, достава и монтажа на клима уред за 
греење и ладење, моќност мин 2,5 KW парче 1,00

2,3
N05 - Набавка и достава на комбиниран фрижидер, 
вертикален, NoFrost, A+ класа и капацитет минимум
220L (фрижидер) со  пет нивоа и минимум 80L 
(замрзнувач) со три фиоки.  парче 1,00

2,4 N06 - Набавка и достава на замрзнувач, вертикален, 
A+ класа, минимум 6 фиоки, со капацитет минимум 
230L парче 1,00

2,5
N07 - Набавка и достава на микробранова печка, со 
капацитет 20L, моќност 800W со 5 нивоа на моќност  парче 1,00

Вкупно набавка

3. СТОЛАРИЈА  -  Набавка на материјал, изработка и 
монтажа на алуминиумска столарија

PREDMER ПРЕСМЕТКА за количини за објект: 
Реадаптација на приемно одделение и лабораторија за изолација на нуклеински киселини 

во ИЦГИБ, МАНУ
Бул. "Крсте Мисирков" бр.2, 1000, Скопје, Македонија



3,1

Набавка, изработка и монтажа на троделен фиксен 
прозор со 3 надсветла со прозори на ,,Вентуз,, 
отварање со матирана фолија, со дим.275/210+42 см 
(бела боја)

парче 1,00

3,2

Набавка, изработка и монтажа на портал со фиксно
досветло и двокрилна врата со фиксно надсветло со 
матирана фолија со дим. 90/252+190/210+42 см 
(бела боја)

парче 1,00

3,3 Набавка, изработка и монтажа на портал со 
двокрилна врата и фиксно досветло и надсветло со 
дим. 175+33/220+75 см (елокс.АВ‐5) парче 1,00

3,4 Набавка, изработка и монтажа на еднокрилна врата 
,со фиксно досветло, со дим 85+112/235 
см(елокс.АВ‐5) парче 1,00

Вкупно набавка

4. КОНТРОЛА НА ПРИСТАП И ЕВИДЕНЦИЈА НА 
ОТВАРАЊЕ НА ВРАТИ

4,1
Независен и/или мрежен читач на безконтактни 
картички со тастатура за контрола на пристап, со  
PIN, картичка и PIN+karticka, за надворешна или 
внатрешна употреба, мозност за употреба за минимум
100 корисници, отчитување до 15cm, RS485 порта за 
мрежно поврзување и на PC до минимум 64 читачи, 
3 влеза и 2 релејни излези парче 4,00

4,2
Набавка и инсталација на софтвер за евиденција и 
контрола на пристап за еден компјутер со генерирање
на извештај по број на картичка/корисник по датум 
(дневно, неделно, месечно..) парче 1,00

4,3 Конвертор од RS232, RS485/422 кон Ethernet 
(TCP/IP protokol) парче 1,00

4,4 Stabilizirano napojuvanje 12VDC/2A, smesteno 
vo OG dozna парче 4,00

4,5 Bezkontaktna tenka karticka so moznost za 
printanje na printer za karticki so slika I 
drugi podatoci vo boja парче 25,00

НАПОМЕНА: Сите позиции да се изработат по земени мерки на објект. Понуда според дадена шема на
столарија (ПРИЛОГ). Профилен материјал: Алуминиумски профил со термомост Profilco 63 s ,боја на 
профилот,бела или елоксиран АВ-5, исполна: термопан стакло 4+16+4,оков стандарден + електромагнетна 
брава



4,6 Инсталација на системот, поврзување, испитување и 
пуштање во употреба, инсталација на софтвер за 
евиденција со обука за користење

Вкупно набавка
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ПОЗ. 1 Фиксна прозорска преграда со натсветла

YIDARSKA MERKA
DEBELINA NA YID

Фиксна прозорска преграда со натсветла

/
PO PROIZVODITEL

ZASTAKLUVAWE

OBRABOTKA бела боја
KOLI^INA 1 КОМ leva / desna /
ZABELE[KA

MATERIJAL

Zabele{ka:

vo ponudata da se navede proizvoditelot na profilot i okovot

275/252  см  П= 00 см

KRILO

OKOV

/

4+16+4 термопан стакло со матирана фолија

VID

алуминиум

ПОЗ. 2 Прозорска преграда со врата

YIDARSKA MERKA
DEBELINA NA YID

Прозорска преграда со врата

/

ZASTAKLUVAWE

OBRABOTKA
KOLI^INA 1 КОМ leva / desna /
ZABELE[KA

MATERIJAL

Zabele{ka:

vo ponudata da se navede proizvoditelot na profilot i okovot

280/252  см  П= 00 см

KRILO

OKOV

/
VID

алуминиум

фиксно фиксно фиксно

фиксно
примарно
отворање

секундарно
отворање

92 92 91

21
0

ПОЗ. 3 Прозорска преграда со врата и полн панел

YIDARSKA MERKA

DEBELINA NA YID
Прозорска преграда со врата и полн панел

/
PO PROIZVODITEL - механизам за отворање со картичка

ZASTAKLUVAWE

OBRABOTKA елоксиран алуминиум (или РАЛ по бојата на постоечките профили на кои се поставува)
KOLI^INA 1 КОМ leva / desna /
ZABELE[KA

MATERIJAL

Zabele{ka:

vo ponudata da se navede proizvoditelot na profilot i okovot

208/295  см  П= 00 см

KRILO

OKOV

/

4+16+4 термопан стакло

алуминиум
VID

ПОЗ. 4 Прозорска преграда со врата

YIDARSKA MERKA

DEBELINA NA YID
Прозорска преграда со врата

/

ZASTAKLUVAWE

OBRABOTKA

KOLI^INA 1 КОМ leva / desna /
ZABELE[KA

MATERIJAL

Zabele{ka:

vo ponudata da se navede proizvoditelot na profilot i okovot

197/235  см  П= 00 см

KRILO

OKOV

/

4+16+4 термопан стакло

алуминиум
VID

примарно
отворање

секундарно
отворање
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клима уред

уред за
отворање
со картичка

уред за
отворање
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